2024年 3月 1日

ロータリークラブ会長・幹事 各位

一般社団法人 ロータリーの友事務所
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15

      黒龍芝公園ビル 4階
      TEL 03-3436-6651

次年度（2024－25年度）

雑誌委員長への『友』誌送付について

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

 『ロータリーの友』につきましては、常々ご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、クラブ雑誌委員長さんで「『友』誌一斉配布前に目を通し、読みどころをクラブ全会員に知らせた

いので自分あてに直接送ってほしい」と希望される方のために弊所では、1991年10月からご希望の雑誌

委員長さんに『友』誌の直送サービスを実施しております。つきましては、貴クラブ次年度雑誌委員長

さんへ直送をご希望される場合は、下記の各項目をご記入の上ご返信賜りますようお願い申し上げます。

 なお、この別送分は年間を通して各クラブ１名、１冊に限定し、クラブ有料購読部数から流用させて

いただきます。

したがいまして、クラブへの送付部数は１冊減少となります。（別送分の郵送料は弊所で負担します）

また、このサービスは有料購読印刷版のみの対応となります。ご了承ください。

実施は７月号からですが、準備の都合上、４月１０日締切にさせていただきます。それ以降に雑誌委

員長さんがお決まりのクラブは決まり次第大至急ご返送の程お願い申し上げます。

敬具

【2024-25年度 雑誌委員長 送付先】（※希望するクラブのみ）

勤務先   自宅 （該当する方にチェックを入れてください）

郵 便 番 号

御 住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

※勤務先希望の場合

会 社 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ

地 区 番 号 第      地区 申込日 2024 年   月   日

ク ラ ブ 名

電 話 番 号

申 込 責 任 者

返信先 FAX番号：０３－３４３６－５９５６